
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4279370 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

K dlouhodobému pronájmu (2 roky plus možné prodloužení)
nabízíme světlý nezařízený byt  o dispozici 3+1 a užitné ploše 71
m2. Příjemným doplňkem jsou 2 balkony orientované na východ i
na západ a možnost využívat sklep. Jednotka se nachází se v 4NP
panelového domu s výtahem. Byt je v současné době pronajímán
do konce října 2024 (z tohoto důvodu v inzerci nenabízíme foto
všech prostor). Volný bude od 1.11.2024 a prohlídky jsou, po
dohodě s nájemníky, možné. V případě sdíleného pronájmu
studentům je možno jednat o slevě z nájemného. Dům je ve
známé, živé, sportovní lokalitě v blízkosti stadionu Slavie ve
Vršovicích. Zastávka tramvaje je pár kroků od domu, který je čistý
a klidný, připomínáme však, že lokalita je díky své poloze a životu
rušnější. V okolí je veškerá občanská vybavenost: supermarket,
kavárny, restaurace, ZŠ, MŠ, dětská hřiště atd. Parkování je
možné na modrých zónách. Pro další informace a termín prohlídky
mne, prosím, kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4279370
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884470
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 884470

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michele Baruth
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


